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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    002/1 - BROSSASCO - PIASCO SCUOLE - ROSSANA - DRONERO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      28,40 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188031/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

40 + 0 

173 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040330001 BROSSASCO 0,00       07.15      

2 0042370001 VENASCA 3,20 07.19/07.19      

3 0041660009 PIASCO - BIVIO SANT'ANTONIO 7,40 07.26/07.26      

4 0041660015 PIASCO - SCUOLE 8,20 07.28/07.28      

5 0041970014 ROSSANA - DISTRIBUTORE ERG 11,80 07.35/07.35      

6 0042470003 MORRA DEL VILLAR 22,10 07.49/07.49      

7 0040820011 DRONERO - PIAZZA XX SETTEMBRE - BIVIO CART 26,80 07.54/07.54      

8 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 28,40 08.00            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Km 4.913      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    002/1 - BROSSASCO - PIASCO SCUOLE - ROSSANA - DRONERO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      28,40 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188532/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

S 

40 + 0 

173 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040330001 BROSSASCO 0,00 14.18            
2 0042370001 VENASCA 3,20 14.13/14.13      
3 0041660009 PIASCO - BIVIO SANT'ANTONIO 7,40 14.07/14.07      
4 0041660015 PIASCO - SCUOLE 8,20 14.05/14.05      
5 0041970014 ROSSANA - DISTRIBUTORE ERG 11,80 14.01/14.01      
6 0042470003 MORRA DEL VILLAR 22,10 13.48/13.48      
7 0040820011 DRONERO - PIAZZA XX SETTEMBRE - BIVIO CART 26,80 13.42/13.42      
8 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 28,40       13.40      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Km 4.913      

 



Pagina 3 di 22 

 

 

Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    003/1 - BROSSASCO -PIASCO - ROSSANA- IST. DI DRONERO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      29,50 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188534/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

S 

44 + 0 

173 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040330001 BROSSASCO 0,00 17.42            
2 0042370001 VENASCA 3,20 17.36/17.36      
3 0041660009 PIASCO - BIVIO SANT'ANTONIO 7,40 17.28/17.28      
4 0041660001 PIASCO 8,90 17.26/17.26      
5 0041970014 ROSSANA - DISTRIBUTORE ERG 12,90 17.21/17.21      
6 0042470003 MORRA DEL VILLAR 23,20 17.08/17.08      
7 0040820011 DRONERO - PIAZZA XX SETTEMBRE - BIVIO CART 27,90 17.02/17.02      
8 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 29,50       17.00      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Km 5.104      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    006/1 - TARANTASCA - VERZUOLO - PIASCO - BUSCA - DRONERO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      47,70 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188071/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

45 + 0 

173 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042250001 TARANTASCA 0,00       06.50      

2 0042250002 TARANTASCA - SANTA CRISTINA - BIVIO 2,70 06.53/06.53      

3 0042440001 VILLAFALLETTO 6,60 06.58/06.58      

4 0042440019 MONSOLA 10,70 07.06/07.06      

5 0042150052 POMEROLO 12,20 07.09/07.09      

6 0042400004 FALICETTO 17,50 07.16/07.16      

7 0042400002 VERZUOLO - ITIS - BIVIO FALICETTO 19,90 07.20/07.20      

8 0042400012 VERZUOLO - VILLANOVETTA SS - BIVIO SCOTT 21,70 07.26/07.26      

9 0041660001 PIASCO 25,80 07.31/07.31      

10 0040750001 COSTIGLIOLE SALUZZO 28,50 07.33/07.33      

11 0040750008 COSTIGLIOLE  SALUZZO - PEYRANO - BIVIO CER 29,70 07.35/07.35      

12 0040340015 BUSCA - PIAZZA MARIANO - BIVIO CONCENTRICO 34,70 07.42/07.42      

13 0042470011 MORRA DEL VILLAR - CAMPAGNOLE - BIVIO ARTE 39,80 07.52/07.52      

14 0040820011 DRONERO - PIAZZA XX SETTEMBRE - BIVIO CART 46,10 07.57/07.57      

15 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 47,70 08.00            

 
 
 

   Km 8.252      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    006/1 - TARANTASCA - VERZUOLO - PIASCO - BUSCA - DRONERO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      47,70 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188572/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

S 

45 + 0 

173 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042250001 TARANTASCA 0,00 14.42            
2 0042250002 TARANTASCA - SANTA CRISTINA - BIVIO 2,70 14.38/14.38      
3 0042440001 VILLAFALLETTO 6,60 14.33/14.33      
4 0042440019 MONSOLA 10,70 14.27/14.27      
5 0042150052 POMEROLO 12,20 14.24/14.24      
6 0042400004 FALICETTO 17,50 14.19/14.19      
7 0042400002 VERZUOLO - ITIS - BIVIO FALICETTO 19,90 14.16/14.16      
8 0042400012 VERZUOLO - VILLANOVETTA SS - BIVIO SCOTT 21,70 14.11/14.11      
9 0041660001 PIASCO 25,80 14.05/14.05      

10 0040750001 COSTIGLIOLE SALUZZO 28,50 14.03/14.03      
11 0040750008 COSTIGLIOLE  SALUZZO - PEYRANO - BIVIO CER 29,70 14.01/14.01      
12 0040340015 BUSCA - PIAZZA MARIANO - BIVIO CONCENTRICO 34,70 13.53/13.53      
13 0042470011 MORRA DEL VILLAR - CAMPAGNOLE - BIVIO ARTE 39,80 13.46/13.46      
14 0040820011 DRONERO - PIAZZA XX SETTEMBRE - BIVIO CART 46,10 13.42/13.42      
15 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 47,70       13.40      

 
 
 

   Km 8.252      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    007/1 - CENTALLO - BUSCA - MORRA - DRONERO ISTITUTO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      59,70 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 17/10/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188075/1 

SCOL6 
Sabato 

A 

S 

45 + 0 

24 

1 + 0 

01/01/2017 

17/10/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780012 CUNEO - STABILIMENTO MICHELIN 0,00       

2 0040610001 CENTALLO 9,00       

3 0042250001 TARANTASCA 15,00       06.50      

4 0042250002 TARANTASCA - SANTA CRISTINA - BIVIO 17,00 06.53/06.53      

5 0042440001 VILLAFALLETTO 20,90 06.58/06.58      

6 0042440019 MONSOLA 25,90 07.03/07.03      

7 0042150052 POMEROLO 27,50 07.06/07.06      

8 0042400004 FALICETTO 31,80 07.15/07.15      

9 0042400002 VERZUOLO - ITIS - BIVIO FALICETTO 35,40 07.18/07.18      

10 0040750005 COSTIGLIOLE SALUZZO - BIVIO VAL VARAITA 39,60 07.28/07.28      

11 0040750001 COSTIGLIOLE SALUZZO 40,00 07.30/07.30      

12 0040750008 COSTIGLIOLE  SALUZZO - PEYRANO - BIVIO CER 41,20 07.34/07.34      

13 0040340014 BIVIO COSTIGLIOLE 45,50       

14 0040340015 BUSCA - PIAZZA MARIANO - BIVIO CONCENTRICO 46,40 07.40            

15 0042470003 MORRA DEL VILLAR 51,20       

16 0040820011 DRONERO - PIAZZA XX SETTEMBRE - BIVIO CART 58,20       

17 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 59,70       

 

   Km 754      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    007/1 - CENTALLO - BUSCA - MORRA - DRONERO ISTITUTO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      59,70 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 17/10/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188576/1 

SCOL6 
Sabato 

R 

S 

45 + 0 

24 

1 + 0 

01/01/2017 

17/10/2017 

188574/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

S 

45 + 0 

127 

1 + 0 

01/01/2017 

17/10/2017 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780012 CUNEO - STABILIMENTO MICHELIN 0,00  18.18           
2 0040610001 CENTALLO 9,00  18.04/18.04     
3 0042250001 TARANTASCA 15,00 12.30       17.59/17.59     
4 0042250002 TARANTASCA - SANTA CRISTINA - BIVIO 17,00 12.27/12.27 17.54/17.54     
5 0042440001 VILLAFALLETTO 20,90 12.24/12.24 17.51/17.51     
6 0042440019 MONSOLA 25,90 12.22/12.22 17.44/17.44     
7 0042150052 POMEROLO 27,50 12.20/12.20 17.41/17.41     
8 0042400004 FALICETTO 31,80 12.13/12.13 17.35/17.35     
9 0042400002 VERZUOLO - ITIS - BIVIO FALICETTO 35,40 12.11/12.11 17.33/17.33     

10 0040750005 COSTIGLIOLE SALUZZO - BIVIO VAL VARAITA 39,60 12.08/12.08 17.25/17.25     
11 0040750001 COSTIGLIOLE SALUZZO 40,00 12.03/12.03 17.23/17.23     
12 0040750008 COSTIGLIOLE  SALUZZO - PEYRANO - BIVIO CER 41,20 11.59/11.59 17.21/17.21     
13 0040340014 BIVIO COSTIGLIOLE 45,50       
14 0040340015 BUSCA - PIAZZA MARIANO - BIVIO CONCENTRICO 46,40       11.55 17.14/17.14     
15 0042470003 MORRA DEL VILLAR 51,20  17.04/17.04     
16 0040820011 DRONERO - PIAZZA XX SETTEMBRE - BIVIO CART 58,20  17.02/17.02     
17 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 59,70        17.00     

 

   Km 754 7.582     
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    007/2 - DRONERO-BUSCA-VERZUOLO-CENTALLO-RONCHI 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      59,20 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 18/10/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188576/1 

SCOL6 
Sabato 

A 

S 

45 + 0 

10 

1 + 0 

18/10/2017 

31/12/2017 

188574/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

45 + 0 

46 

1 + 0 

18/10/2017 

31/12/2017 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 0,00        17.00     

2 0040820011 DRONERO - PIAZZA XX SETTEMBRE - BIVIO CART 1,60  17.02/17.02     

3 0042470013 VILLAR SAN COSTANZO - SANT'ANNA 3,30  17.05/17.05     

4 0040340015 BUSCA - PIAZZA MARIANO - BIVIO CONCENTRICO 12,90  17.15/17.15     

5 0040340001 BUSCA 13,50       11.55      

6 0040750001 COSTIGLIOLE SALUZZO 19,40 12.01/12.01 17.25/17.25     

7 0040750005 COSTIGLIOLE SALUZZO - BIVIO VAL VARAITA 20,10 12.02/12.02 17.26/17.26     

8 0042400002 VERZUOLO - ITIS - BIVIO FALICETTO 24,00 12.11/12.11 17.34/17.34     

9 0042400004 FALICETTO 26,50 12.13/12.13 17.37/17.37     

10 0042150052 POMEROLO 31,80 12.20/12.20 17.42/17.42     

11 0042440019 MONSOLA 33,30 12.22/12.22 17.45/17.45     

12 0042440001 VILLAFALLETTO 38,00 12.24/12.24 17.51/17.51     

13 0042250002 TARANTASCA - SANTA CRISTINA - BIVIO 41,20 12.27/12.27 17.55/17.55     

14 0042250001 TARANTASCA 43,90 12.30       17.58/17.58     

15 0040610001 CENTALLO 48,60  18.03/18.03     

16 0040610019 CENTALLO - BIVIO STAZIONE FERROVIARIA 49,30  18.04/18.04     

17 0040780012 CUNEO - STABILIMENTO MICHELIN 57,00  18.11/18.11     

18 0040780023 RONCHI 59,20  18.15           

 

   Km 304 2.723     
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    007/2 - DRONERO-BUSCA-VERZUOLO-CENTALLO-RONCHI 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      59,20 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 18/10/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188075/1 

SCOL6 
Sabato 

R 

S 

45 + 0 

10 

1 + 0 

18/10/2017 

31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 0,00       
2 0040820011 DRONERO - PIAZZA XX SETTEMBRE - BIVIO CART 1,60       
3 0042470013 VILLAR SAN COSTANZO - SANT'ANNA 3,30       
4 0040340015 BUSCA - PIAZZA MARIANO - BIVIO CONCENTRICO 12,90       
5 0040340001 BUSCA 13,50 07.40            
6 0040750001 COSTIGLIOLE SALUZZO 19,40 07.30/07.30      
7 0040750005 COSTIGLIOLE SALUZZO - BIVIO VAL VARAITA 20,10 07.28/07.28      
8 0042400002 VERZUOLO - ITIS - BIVIO FALICETTO 24,00 07.17/07.17      
9 0042400004 FALICETTO 26,50 07.15/07.15      

10 0042150052 POMEROLO 31,80 07.06/07.06      
11 0042440019 MONSOLA 33,30 07.03/07.03      
12 0042440001 VILLAFALLETTO 38,00 06.58/06.58      
13 0042250002 TARANTASCA - SANTA CRISTINA - BIVIO 41,20 06.54/06.54      
14 0042250001 TARANTASCA 43,90       06.50      
15 0040610001 CENTALLO 48,60       
16 0040610019 CENTALLO - BIVIO STAZIONE FERROVIARIA 49,30       
17 0040780012 CUNEO - STABILIMENTO MICHELIN 57,00       
18 0040780023 RONCHI 59,20       

 

   Km 304      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    008/1 - CENTALLO - MONASTERO - DRONERO ISTITUTO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      37,20 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 17/10/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188081/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

45 + 0 

127 

1 + 0 

01/01/2017 

17/10/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780012 CUNEO - STABILIMENTO MICHELIN 0,00       06.55      

2 0040610019 CENTALLO - BIVIO STAZIONE FERROVIARIA 7,60 07.06/07.06      

3 0040610001 CENTALLO 8,40 07.09/07.09      

4 0040340017 SAN CHIAFFREDO 16,70 07.24/07.24      

5 0040340001 BUSCA 21,30 07.33/07.33      

6 0040340025 BIVIO BOSCO DI BUSCA 24,00 07.39/07.39      

7 0040340006 CASTELLETTO 27,30 07.44/07.44      

8 0040820005 MONASTERO 29,40 07.46/07.46      

9 0040820008 BIVIO PRATAVECCHIA LATO DRONERO 32,40 07.51/07.51      

10 0040820001 DRONERO 35,40 07.56/07.56      

11 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 37,20 08.00            

 
 
 
 
 
 
 

   Km 4.724      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    008/1 - CENTALLO - MONASTERO - DRONERO ISTITUTO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      37,20 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 17/10/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188582/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

S 

45 + 0 

127 

1 + 0 

01/01/2017 

17/10/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780012 CUNEO - STABILIMENTO MICHELIN 0,00 14.34            
2 0040610019 CENTALLO - BIVIO STAZIONE FERROVIARIA 7,60 14.23/14.23      
3 0040610001 CENTALLO 8,40 14.20/14.20      
4 0040340017 SAN CHIAFFREDO 16,70 14.11/14.11      
5 0040340001 BUSCA 21,30 14.04/14.04      
6 0040340025 BIVIO BOSCO DI BUSCA 24,00 13.59/13.59      
7 0040340006 CASTELLETTO 27,30 13.52/13.52      
8 0040820005 MONASTERO 29,40 13.49/13.49      
9 0040820008 BIVIO PRATAVECCHIA LATO DRONERO 32,40 13.47/13.47      

10 0040820001 DRONERO 35,40 13.42/13.42      
11 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 37,20       13.40      

 
 
 
 
 
 
 

   Km 4.724      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    008/2 - CENTALLO - MONASTERO - DRONERO ISTITUTO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      39,50 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 18/10/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188081/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

45 + 0 

46 

1 + 0 

18/10/2017 

31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780023 RONCHI 0,00       06.50      

2 0040780012 CUNEO - STABILIMENTO MICHELIN 2,30 06.55/06.55      

3 0040610001 CENTALLO 9,40 07.04/07.04      

4 0040610019 CENTALLO - BIVIO STAZIONE FERROVIARIA 10,10 07.08/07.08      

5 0040340017 SAN CHIAFFREDO 19,30 07.23/07.23      

6 0040340001 BUSCA 24,00 07.33/07.33      

7 0040340025 BIVIO BOSCO DI BUSCA 26,40 07.36/07.36      

8 0040340006 CASTELLETTO 29,70 07.39/07.39      

9 0040820005 MONASTERO 31,70 07.42/07.42      

10 0040820008 BIVIO PRATAVECCHIA LATO DRONERO 34,70 07.44/07.44      

11 0040820001 DRONERO 37,40 07.48/07.48      

12 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 39,50 07.56            

 
 
 
 
 
 

   Km 1.817      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    008/2 - CENTALLO - MONASTERO - DRONERO ISTITUTO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      39,50 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 18/10/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188582/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

S 

45 + 0 

46 

1 + 0 

18/10/2017 

31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780023 RONCHI 0,00 14.34            
2 0040780012 CUNEO - STABILIMENTO MICHELIN 2,30 14.30/14.30      
3 0040610001 CENTALLO 9,40 14.15/14.15      
4 0040610019 CENTALLO - BIVIO STAZIONE FERROVIARIA 10,10       
5 0040340017 SAN CHIAFFREDO 19,30 14.05/14.05      
6 0040340001 BUSCA 24,00 14.00/14.00      
7 0040340025 BIVIO BOSCO DI BUSCA 26,40 13.54/13.54      
8 0040340006 CASTELLETTO 29,70 13.52/13.52      
9 0040820005 MONASTERO 31,70 13.50/13.50      

10 0040820008 BIVIO PRATAVECCHIA LATO DRONERO 34,70 13.47/13.47      
11 0040820001 DRONERO 37,40 13.42/13.42      
12 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 39,50       13.40      

 
 
 
 
 
 

   Km 1.817      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    009/1 - MONASTERO -SAN PIETRO DEL GALLO -BUSCA -DRONERO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      44,30 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188091/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

45 + 0 

173 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

188093/1 

SCOL6 
Sabato 

A 

S 

45 + 0 

34 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040820005 MONASTERO 0,00       06.55       06.55     

2 0040340006 CASTELLETTO 1,00 06.57/06.57 06.56/06.56     

3 0040340025 BIVIO BOSCO DI BUSCA 6,40 07.00/07.00 06.59/06.59     

4 0040340005 BOSCO DI BUSCA 8,10 07.04/07.04 07.03/07.03     

5 0040780005 SAN PIETRO DEL GALLO - INCROCIO SP 197 CON 10,40 07.07/07.07 07.05           

6 0040780024 PASSATORE 13,30 07.11/07.11      

7 0040780036 ROATA ROSSI 15,40 07.15/07.15      

8 0040780028 CUNEO - SAN BENIGNO 17,60 07.18/07.18      

9 0042250001 TARANTASCA 21,30 07.25/07.25      

10 0040340021 SAN BARNABA 26,20 07.32/07.32      

11 0040340044 SAN ROCCO - BIRAGHI 26,90 07.33/07.33      

12 0040340001 BUSCA 28,40 07.35/07.35      

13 0040340025 BIVIO BOSCO DI BUSCA 30,90 07.40/07.40      

14 0040340006 CASTELLETTO 31,20 07.45/07.45      

15 0040820005 MONASTERO 36,40 07.47/07.47      

16 0040820001 DRONERO 42,50 07.54/07.54      

17 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 44,30 08.00            

 

   Km 7.664 354     
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    009/1 - MONASTERO -SAN PIETRO DEL GALLO -BUSCA -DRONERO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      44,30 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188592/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

S 

45 + 0 

173 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

188594/1 

SCOL6 
Sabato 

R 

S 

45 + 0 

34 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040820005 MONASTERO 0,00 14.40       14.18           
2 0040340006 CASTELLETTO 1,00 14.39/14.39 14.17/14.17     
3 0040340025 BIVIO BOSCO DI BUSCA 6,40 14.35/14.35 14.14/14.14     
4 0040340005 BOSCO DI BUSCA 8,10 14.32/14.32 14.10/14.10     
5 0040780005 SAN PIETRO DEL GALLO - INCROCIO SP 197 CON 10,40 14.29/14.29       14.07     
6 0040780024 PASSATORE 13,30 14.25/14.25      
7 0040780036 ROATA ROSSI 15,40 14.22/14.22      
8 0040780028 CUNEO - SAN BENIGNO 17,60 14.18/14.18      
9 0042250001 TARANTASCA 21,30 14.08/14.08      

10 0040340021 SAN BARNABA 26,20 14.05/14.05      
11 0040340044 SAN ROCCO - BIRAGHI 26,90 14.04/14.04      
12 0040340001 BUSCA 28,40 14.01/14.01      
13 0040340025 BIVIO BOSCO DI BUSCA 30,90 14.00/14.00      
14 0040340006 CASTELLETTO 31,20 13.54/13.54      
15 0040820005 MONASTERO 36,40 13.52/13.52      
16 0040820001 DRONERO 42,50 13.42/13.42      
17 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 44,30       13.40      

 

   Km 7.664 354     
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    010/1 - S.CHIAFFREDO-BUSCA-MORRA-DRONERO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      30,30 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188004/1 

SCOLG5 
Bis Escluso Sab 

A 

S 

45 + 0 

173 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780039 CUNEO - TARANTASCA - TORRETTE 0,00       07.15      

2 0042250002 TARANTASCA - SANTA CRISTINA - BIVIO 5,20 07.20/07.20      

3 0042440001 VILLAFALLETTO 8,40 07.25/07.25      

4 0040340010 BICOCCA 13,90 07.30/07.30      

5 0040340001 BUSCA 15,50 07.33/07.33      

6 0040340015 BUSCA - PIAZZA MARIANO - BIVIO CONCENTRICO 17,20 07.40/07.40      

7 0040340007 BUSCA - MORRA SAN BERNARDO 20,70 07.45/07.45      

8 0042470002 BIVIO VILLAR SAN COSTANZO 27,00 07.52/07.52      

9 0040820011 DRONERO - PIAZZA XX SETTEMBRE - BIVIO CART 28,80 07.56/07.56      

10 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 30,30 08.00            

 
 
 
 
 
 
 
 

   Km 5.242      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    010/1 - S.CHIAFFREDO-BUSCA-MORRA-DRONERO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      30,30 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188504/1 

SCOLG5 
Bis Escluso Sab 

R 

S 

45 + 0 

173 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780039 CUNEO - TARANTASCA - TORRETTE 0,00 14.25            
2 0042250002 TARANTASCA - SANTA CRISTINA - BIVIO 5,20 14.20/14.20      
3 0042440001 VILLAFALLETTO 8,40 14.15/14.15      
4 0040340010 BICOCCA 13,90 14.12/14.12      
5 0040340001 BUSCA 15,50 14.09/14.09      
6 0040340015 BUSCA - PIAZZA MARIANO - BIVIO CONCENTRICO 17,20 14.01/14.01      
7 0040340007 BUSCA - MORRA SAN BERNARDO 20,70 13.55/13.55      
8 0042470002 BIVIO VILLAR SAN COSTANZO 27,00 13.48/13.48      
9 0040820011 DRONERO - PIAZZA XX SETTEMBRE - BIVIO CART 28,80 13.44/13.44      

10 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 30,30       13.40      
 
 
 
 
 
 
 
 

   Km 5.242      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    011/1 - MONASTERO SAN CHIAFFREDO - DRONERO ISTITUTO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      56,60 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188512/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

S 

45 + 0 

173 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040820005 MONASTERO 0,00 18.02            
2 0040340006 CASTELLETTO 1,00 18.01/18.01      
3 0040340025 BIVIO BOSCO DI BUSCA 6,40 17.57/17.57      
4 0040340005 BOSCO DI BUSCA 8,10 17.54/17.54      
5 0040780005 SAN PIETRO DEL GALLO - INCROCIO SP 197 CON 10,40 17.52/17.52      
6 0040780024 PASSATORE 13,30 17.50/17.50      
7 0040780036 ROATA ROSSI 15,40 17.47/17.47      
8 0040780028 CUNEO - SAN BENIGNO 17,60 17.45/17.45      
9 0042250001 TARANTASCA 21,30 17.40/17.40      

10 0040340021 SAN BARNABA 26,20 17.36/17.36      
11 0040340044 SAN ROCCO - BIRAGHI 26,90 17.34/17.34      
12 0040340001 BUSCA 28,40       
13 0040340017 SAN CHIAFFREDO 30,40 17.29/17.29      
14 0040340001 BUSCA 34,80 17.25/17.25      
15 0040340010 BICOCCA 38,40 17.23/17.23      
16 0040340001 BUSCA 41,20       
17 0040340025 BIVIO BOSCO DI BUSCA 43,30 17.21/17.21      
18 0040340006 CASTELLETTO 46,20 17.12/17.12      

 

   Km 9.792      

 



Pagina 19 di 22 

 

Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    011/1 - MONASTERO SAN CHIAFFREDO - DRONERO ISTITUTO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      56,60 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188512/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

S 

45 + 0 

173 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

19 0040820005 MONASTERO 48,50 17.10/17.10      
20 0040820008 BIVIO PRATAVECCHIA LATO DRONERO 50,20 17.07/17.07      
21 0040820001 DRONERO 55,80 17.02/17.02      
22 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 56,60       17.00      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Km 9.792      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    012/1 - MICHELIN-CENTALLO-VERZUOLO-DRONERO ISTITUTO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      59,60 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 17/10/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188580/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

S 

45 + 0 

127 

1 + 0 

01/01/2017 

17/10/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780012 CUNEO - STABILIMENTO MICHELIN 0,00 16.55            
2 0040610019 CENTALLO - BIVIO STAZIONE FERROVIARIA 7,60 16.45/16.45      
3 0040610001 CENTALLO 8,40 16.43/16.43      
4 0042250010 TARANTASCA - BIVIO BUSCA 13,60 16.38/16.38      
5 0042250002 TARANTASCA - SANTA CRISTINA - BIVIO 16,20 16.33/16.33      
6 0042440001 VILLAFALLETTO 19,50 16.31/16.31      
7 0042440019 MONSOLA 24,30 16.25/16.25      
8 0042150052 POMEROLO 25,90 16.22/16.22      
9 0042400004 FALICETTO 31,20 16.17/16.17      

10 0042400002 VERZUOLO - ITIS - BIVIO FALICETTO 33,60 16.15/16.15      
11 0042400012 VERZUOLO - VILLANOVETTA SS - BIVIO SCOTT 35,40 16.11/16.11      
12 0041660013 PIASCO - CASA RIPOSO 38,40 16.06/16.06      
13 0041970014 ROSSANA - DISTRIBUTORE ERG 42,90 15.58/15.58      
14 0040340007 BUSCA - MORRA SAN BERNARDO 50,00 15.48/15.48      
15 0042470002 BIVIO VILLAR SAN COSTANZO 56,30 15.44/15.44      
16 0040820011 DRONERO - PIAZZA XX SETTEMBRE - BIVIO CART 58,10 15.42/15.42      
17 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 59,60       15.40      

 

   Km 7.569      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    012/2 - DRONERO ISTITUTO-VERZUOLO-CENTALLO-RONCHI 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      61,50 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 18/10/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188580/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

45 + 0 

46 

1 + 0 

18/10/2017 

31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 0,00       15.40      

2 0040820011 DRONERO - PIAZZA XX SETTEMBRE - BIVIO CART 1,60 15.42/15.42      

3 0042470013 VILLAR SAN COSTANZO - SANT'ANNA 3,30 15.44/15.44      

4 0040340007 BUSCA - MORRA SAN BERNARDO 9,40 15.49/15.49      

5 0041970014 ROSSANA - DISTRIBUTORE ERG 16,80 15.53/15.53      

6 0041660013 PIASCO - CASA RIPOSO 21,00 16.03/16.03      

7 0042400012 VERZUOLO - VILLANOVETTA SS - BIVIO SCOTT 23,90 16.07/16.07      

8 0042400002 VERZUOLO - ITIS - BIVIO FALICETTO 25,70 16.11/16.11      

9 0042400004 FALICETTO 28,20 16.15/16.15      

10 0042150052 POMEROLO 33,50 16.22/16.22      

11 0042440019 MONSOLA 35,00 16.25/16.25      

12 0042440001 VILLAFALLETTO 39,70 16.31/16.31      

13 0042250002 TARANTASCA - SANTA CRISTINA - BIVIO 42,90 16.35/16.35      

14 0042250010 TARANTASCA - BIVIO BUSCA 45,50 16.38/16.38      

15 0040610001 CENTALLO 50,80 16.44/16.44      

16 0040610019 CENTALLO - BIVIO STAZIONE FERROVIARIA 51,50 16.46/16.46      

17 0040780012 CUNEO - STABILIMENTO MICHELIN 59,20 16.55/16.55      

18 0040780023 RONCHI 61,50 17.00            

 

   Km 2.829      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     A.C.T.P. 

Linea       188/1 - AUTOLINEA ORDINARIA PER IST. SCOL. DI DRONERO E 

VERZUOLO IST. AGR. 

Percorso    013/1 - ROATA ROSSI-S.BENIGNO-BUSCA-MONASTERO-DRONERO 

ISTITUTO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      31,30 

Km. PERCORSI          109.062 

Km. CONTRIBUITI       109.062 

Studentesca 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

188584/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

S 

45 + 0 

173 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780026 ROATA ROSSI - BIVIO PASSATORE - INCROCIO S 0,00 16.10            
2 0040780028 CUNEO - SAN BENIGNO 2,10 16.06/16.06      
3 0040340017 SAN CHIAFFREDO 9,20 15.58/15.58      
4 0040340001 BUSCA 13,90 15.54/15.54      
5 0040340010 BICOCCA 15,50 15.52/15.52      
6 0040340025 BIVIO BOSCO DI BUSCA 18,20 15.50/15.50      
7 0040340006 CASTELLETTO 21,50 15.46/15.46      
8 0040820005 MONASTERO 23,50 15.45/15.45      
9 0040820008 BIVIO PRATAVECCHIA LATO DRONERO 26,60 15.43/15.43      

10 0040820001 DRONERO 29,50 15.41/15.41      
11 0040820017 DRONERO - ISTITUTO ALBERGHIERO EX CASERMA 31,30       15.40      

 
 
 
 
 
 
 

   Km 5.415      

 


